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Raport niezależnego biegłego rewidenta  
 

z przeglądu skróconego śródrocznego sprawozdania finansowego 
 T-Bull S.A. z siedzibą we Wrocławiu 

obejmującego okres od 1 stycznia 2018 r. do 30 czerwca 2018 r. 
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RAPORT NIEZALEŻNEGO BIEGŁEGO REWIDENTA 
 

dla Walnego Zgromadzenia i Rady Nadzorczej T-Bull S.A. 
 

z przeglądu skróconego śródrocznego sprawozdania finansowego obejmującego okres od 
1 stycznia 2018 r. do 30 czerwca 2018 r. 

 
 

Wprowadzenie 
 
Przeprowadziliśmy przegląd załączonego skróconego śródrocznego sprawozdania finansowego, T-
Bull S.A. z siedzibą we Wrocławiu ul. Szczęśliwa 33/2.B.09, zwanego dalej sprawozdaniem 
finansowym, na które składa się: wprowadzenie do sprawozdania finansowego, skrócony bilans 
sporządzony na dzień 30 czerwca 2018 r., skrócony rachunek zysków i strat, skrócone zestawienie 
zmian w kapitale (funduszu) własnym, skrócony rachunek przepływów pieniężnych za okres od 1 
stycznia 2018 r. do 30 czerwca 2018 r. oraz wybrane dodatkowe informacje i objaśnienia. 
 
 

Odpowiedzialność Zarządu 
 
Zarząd T-Bull S.A. jest odpowiedzialny za sporządzenie i prezentację powyższego sprawozdania 
finansowego zgodnie z wymogami ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 
2018 r., poz. 395 z późniejszymi zmianami), zwaną dalej ustawą o rachunkowości. 
 
 

Odpowiedzialność Biegłego Rewidenta 
 
Naszym zadaniem jest, w oparciu o przeprowadzony przegląd, sformułowanie wniosku o tym 
skróconym śródrocznym sprawozdaniu finansowym. 
 

Zakres przeglądu 
 
Przegląd przeprowadziliśmy zgodnie z Krajowym Standardem Przeglądu 2410 w brzmieniu 
Międzynarodowego Standardu Usług Przeglądu 2410 „Przegląd śródrocznych informacji 
finansowych przeprowadzany przez niezależnego biegłego rewidenta jednostki” (uchwała nr 
2041/37a/2018 Krajowej Rady Biegłych Rewidentów z dnia 5 marca 2018 r. z późniejszymi 
zmianami). Przegląd sprawozdania finansowego polega na kierowaniu zapytań, przede wszystkim 
do osób odpowiedzialnych za kwestie finansowe i księgowe, oraz przeprowadzaniu procedur 
analitycznych oraz innych procedur przeglądu. Zakres przeglądu jest istotnie węższy niż zakres 
badania przeprowadzanego zgodnie z Krajowymi Standardami Badania i nie pozwala na uzyskanie 
pewności, że wszystkie istotne zagadnienia mogłyby zostać zidentyfikowane, jak ma to miejsce w 
przypadku badania. W związku z tym nie możemy wyrazić opinii z badania o tym skróconym 
śródrocznym sprawozdaniu finansowym. 
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Uzasadnienie wniosku z zastrzeżeniem 
 
Na dzień 30 czerwca 2018 r. Spółka posiada 17 tytułów gier opublikowanych wykazywanych w 
pozycji Wartości niematerialne i prawne oraz 17 tytułów  gier niezakończonych wykazywanych w 
pozycji Długoterminowe Rozliczenia Międzyokresowe. Dla gier opublikowanych Zarząd 
przeprowadził test na utratę wartości, którego założenia zostały opisane w nocie nr 1 „Czynniki 
Ryzyka i Zagrożeń” Dodatkowych Not Objaśniających w punkcie „Ryzyko związane z modyfikacją 
przez Google Play polityki w zakresie promocji gier”. Test zawiera projekcję przychodów na lata 2018 
– 2022 przy założeniu wprowadzenia do gier systemu multiplayer, co ma spowodować istotny wzrost 
przychodów generowanych przez większość tytułów. Test nie uwzględnia jednak niezbędnych 
nakładów dostosowujących poszczególne tytuły do aktualnej polityki głównych platform 
dystrybucyjnych a także negatywnych skutków braku takiego dostosowania. 
 
Do dnia sporządzenia niniejszego raportu nie otrzymaliśmy danych odzwierciedlających skutki 
działań Zarządu prowadzonych w celu poprawy wyników finansowych poszczególnych tytułów. 
Zarząd nie zakończył procesu analizy wpływu modyfikacji polityki głównej platformy dystrybucyjnej 
oraz wielkości niezbędnych nakładów na gry opublikowane i nieopublikowane, w celu ich 
dostosowania do algorytmu tej platformy. W związku z powyższym, nie jesteśmy w stanie 
sformułować wniosku co do racjonalności założeń modelu, a w efekcie również tego czy załączone 
skrócone śródroczne sprawozdanie finansowe nie zawiera w tym zakresie zniekształceń. 
 
 

Wniosek z zastrzeżeniem 
 
Przeprowadzony przez nas przegląd, za wyjątkiem ewentualnych korekt wynikających z kwestii 
opisanych w Uzasadnianiu wniosku z zastrzeżeniem, nie wykazał niczego, co pozwalałoby sądzić, 
iż załączone skrócone śródroczne sprawozdanie finansowe T-Bull S.A. za okres 6 miesięcy 
kończących się 30 czerwca 2018 r. nie zostało sporządzone, we wszystkich istotnych aspektach, 
zgodnie z ustawą o rachunkowości. 
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